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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MIRËQENIES SOCIALE 

Nr. 2656/____Prot.                                           Tiranë, më  ____. ____. 2025 

 

Lënda:  Formular i njoftimit të kontratës së nënshkruar (i shkurtër) 

 

                         AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

T I R A N Ë 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale  

Adresa   Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2376178 

E-mail   info@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe             www.shendetesia.gov.al 
 

2. Lloji i procedurës: E hapur mbi kufirin e lartë monetar - Prokurim me mjete elektronike 

– Mallra. 
 

3. Objekti i kontratës: “F. V pajisje mjekësore për institucionet shëndetësore”  ndarë 

në 5 lote. 
 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF-54523-07-12-2025 

 

Lot2 Blerje pajisje për matjen e  densitometrisë kockore dhe grafi të lëvizshme – 

REF-54527-07-12-2025 

 

5. Fondi Limit: në total 79,976,579 (shtatëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë 

e gjashtë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH. 

 

Fondi limit në total i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se Shqiperise 

date 11/07/2025: 817,422.1 Euro pa TVSH. 

 

ndarë në lote:  

 Lot2 Blerje pajisje për matjen e  densitometrisë kockore dhe grafi të lëvizshme me 

fond limit 19,150,052 (nëntëmbëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë mijë e pesëdhjetë e 

dy) lekë pa TVSH, fondi limit ne euro 195,728.3 Euro pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

28.10.2025 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

mailto:info@shendetesia.gov.al


 

Adresa: Rruga e Kavajës Nr. 1001, Tirana, Albania.  Tel: +355 4 23646 22 www.shendetesia.gov.al 

 

 

Vlera 

12,993,600 (dymbëdhjetë milion e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e 

gjashtëqind) (me TVSH) 

Monedha Lekë 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri: BIOMETRIC ALBANIA SH.P.K. 

Adresa: Zhan D'ark, Pallati 53, Ap 6b, Tiranë, Shqipëri. 

Numri i NIPT-it: NIPT J61827062E 
 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha _____________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 07.11.2025 

 

 

     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

      LAVDRIM SAHITAJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


